
Brinova offentliggör
informationsdokument med anledning
av förvärv av fastighetsbestånd från K-
Fast Holding AB

Brinova Fastigheter AB (publ) (”Brinova”) och K-Fast Holding AB (”K-Fastigheter”)
offentliggjorde den 11 december 2024 att de ingått avtal varigenom Brinova förvärvar samtliga
aktier i K-Fast Kullavägen AB, ett helägt dotterbolag till K-Fastigheter, och förvärvar därmed hela
K-Fastigheters bestånd av förvaltningsfastigheter i Region Syd, med betalning genom
nyemitterade aktier i Brinova (”Transaktionen”). Med anledning av Transaktionen offentliggör
Brinova idag ett informationsdokument till aktieägarna i K-Fastigheter. Informationsdokument
finns tillgängligt på Brinovas hemsida, www.brinova.se, och på K-Fastigheters hemsida, www.k-
fastigheter.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Johan Hammarqvist, IR- och Kommunikationschef
e-post: johan.hammarqvist@k-fastigheter.se, telefon: 010-167 60 99
 

K-Fastigheter är mer än ett fastighetsbolag. Genom en integrerad process bygger vi vår verksamhet i de två
verksamhetsområdena Entreprenad och Fastighetsförvaltning. I verksamhetsområde Entreprenad är målsättningen är
att leverera färdigställda bostäder med bas i koncernens egenutvecklade koncepthus såväl som högkvalitativa
stomlösningar. Vår prefabverksamhet drivs i dotterbolaget K-Prefab. För att öka kostnadseffektiviteten och korta
byggtiderna har K-Fastigheter valt att arbeta med tre egenutvecklade koncepthus för bostäder. Verksamhetsområde
Fastighetsförvaltning förvaltar koncernens fastighetsbestånd med fokus på bostäder. K-Fastigheter erbjuder nära 5 000
bostäder från Köpenhamn i söder till Gävle i norr och utvärderar löpande nya marknader. Som hyresvärd strävar vi
efter att skapa attraktiva hem med hög trivselfaktor. Koncernens fastighetsbestånd har ett bokfört värde om cirka 15
miljarder kronor. Årligt hyresvärde i färdigställt bestånd uppgår till 655 miljoner kronor. Sedan november 2019
handlas bolagets B-aktier på Nasdaq Stockholm (kortnamn: KFAST B). Läs mer på k-fastigheter.com

http://www.k-fastigheter.com/

